

RFP CHANGES:

The following changes are made to the RFP document:

1) Reference: Page 1 of the RFP

DELETE

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à 02:00 PM
On - le 2014-08-19

INSERT

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à 02:00 PM
On - le 2014-08-26

Question 80:

In your Answer 54, you indicate: "*Bidder must provide the number of months of experience of each resource under the heading "Resource Details" of Appendix A to Attachment A – RFP Project Response template on page 196.*" Appendix A to Attachment A has a cell for the "Resource Category" and "Number of Billable Days". For the billable days that we plan to submit, all resources counted are level 2 (>36months experience) or higher and for many projects there are large numbers of resources. Please confirm that it is acceptable to provide a combined total of days for all resources from the project credential that all have minimum 36 months of experience within this category, rather than individuals.

Answer 80:

Bidders are asked to provide a combined number of days of experience for each resource category.

Question 81:

Appendix A to Attachment A RFP Project Reference Response Template. With regards to the M5 criteria, for each project reference is it necessary to provide 16 of 22 categories to be a valid reference or can it be accumulated across the up to 10 project references. As an example, can 2 different categories across 8 project references each accumulate to 16 of 22?

Answer 81:

Each individual resource category can consist of multiple project references, to a maximum of 10 to achieve the total billable days. Note: all billable days identified must be for resources with a minimum of 36 months experience as per C.M5 #2

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE RFP REMAIN UNCHANGED.